N2 TWD
Serienteil
Alle Maßangaben in mm bei lotgerechten Wänden. Schräge waagerecht max. 5 mm, andernfalls Maßanfertigung und
Schrägschnitt erforderlich. Höhe 1750 mm (N2 TWD ...17..K) gleicher Preis wie 1850 mm.
Verbreiterung durch Kombinationsprofil ZDKP KKW N2....K / ZDKP KSW N2....K Zubehör Seite 755.
Seitenwand rechts und links verwendbar.
Hö
he
Du
sc
hk
ab
in
e
Wanneneinbaumaß Breitenver stellung Artikelnummer
silber mattglanz = 1
Kerolan Fontana = 1
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
weiß = 2
Kerolan Fontana = 1
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
18
50
680-710 670-700 N2 TWD 07018 11K N2 TWD 07018 21K
730-760 720-750 N2 TWD 07518 11K N2 TWD 07518 21K
780-810 770-800 N2 TWD 08018 11K N2 TWD 08018 21K
880-910 870-900 N2 TWD 09018 11K N2 TWD 09018 21K
980-1010 970-1000 N2 TWD 10018 11K N2 TWD 10018 21K
20
00
680-710 670-700 N2 TWD 07020 11K N2 TWD 07020 21K
730-760 720-750 N2 TWD 07520 11K N2 TWD 07520 21K
780-810 770-800 N2 TWD 08020 11K N2 TWD 08020 21K
880-910 870-900 N2 TWD 09020 11K N2 TWD 09020 21K
980-1010 970-1000 N2 TWD 10020 11K N2 TWD 10020 21K
Bestellbeispiel:
N2 TWD 07020 12K
1 = silber mattglanz
2 = Kunststoffglas Kerolan Perl
Gläser Aufpreis auf Kerolan Fontana
Code Preis
W Kunststoffglas Kerolan Perl 2 +
W Handtuchhalter ZDHH HHO N2 Zubehör Seite 752
W Bei Kombination mit Tür oder Eckeinstieg in Flucht Kombinationsprofil erforderlich. Bei Bestellung bitte immer angeben.
Maßanfertigung nur nach Maßblatt
Alle Maßangaben in mm.
* Seitenwände bis 132 mm werden nur aus Profilen (ohne Scheiben, Vormontage werksseitig) hergestellt.
Breitenverstellmöglichkeit Maßanfertigung + 8 mm / - 22 mm.
Seitenwand rechts und links verwendbar.
Hö
he
Du
sc
hk
ab
in
e Wanneneinbaumaß
max. 1050
Artikelnummer
silber mattglanz
Kerolan Fontana
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Artikelnummer
weiß
Kerolan Fontana
Preis EUR
o. MwSt.
I/2016
Bestellangaben
bi
s
18
50
bis 132* N2 TWD N2 TWD N2 TWD
133-950 N2 TWD N2 TWD + Höhe Duschkabine
951-1050 N2 TWD N2 TWD + Wanneneinbaumaß
18
51
-2
05
0 bis 132* N2 TWD N2 TWD + Oberfläche
133-950 N2 TWD N2 TWD + Glas
951-1050 N2 TWD N2 TWD
Schrägschnitt + EUR  auf Preis Maßanfertigung je Vorgang
Ausschnitt + EUR  auf Preis Maßanfertigung je Vorgang
Sonderkonstruktion auf Anfrage
KERMI Duschplatz und Duschkabine 721Technik I/2016